
 

 

Ansökan om ändring av 
redan utfärdad stamtavla 

 

  

För utförliga regler hänvisas till FIFes och SVERAKs regler. Vid ansökan om ändring av redan utfärdad stamtavla ska originalstamtavla bifogas. I det 
fall det finns påförda intyg och liknande på omslaget ”återanvänds” detta och endast inlagan byts ut. Om formell och korrekt ägarändring av katt har 
skett kan ny stamtavla beställas där ägarens namn är påfört. Halv stamtavleavgift inbetalas till SVERAKs bankgiro 630-2962 (för aktuella avgifter 
hänvisas till www.sverak.se eller tidningen Våra Katter). Kvittokopia på inbetald avgift ska bifogas ansökan. Som kvitto godkänns kvittokopia vid 
direktinbetalning på post eller bank, utskrift från internetbank på genomförd betalning eller kontoutdrag från post/bank.  
Ansökan sänds till Kattförbundet SVERAK, Åsbogatan 33, 504 56 Borås. 

Katt 
Kattens namn Stamtavla med den nya ägarens namn påfört 

       Ingen ändring, endast ny stamtavla 
Reg.nr Ras Född 

                  

Ändring vid förväxling av kön/ändring av kattens namn 
Vid ändring vid förväxling av kön/ändring av kattens namn ska uppfödaren underteckna ansökan: Efter det att en katt har blivit registrerad får kattens namn endast ändras om 
förväxling av kön förekommit. Om uppfödaren har erhållit stamnamn får detta påföras i efterhand. Om fel kön angivits på katt ska uppfödaren intyga att den aktuella katten är 
identisk med den katt som registrerats med fel kön. 
Kön Kattens eventuellt nya namn Påförande av stamnamn 

 Hane  Hona              

Ändring av färg 
Om fel EMS-kod angivits på katt ska färgändring begäras. Om katten har erhållit titel måste dock två behöriga domare skriva intyget.  
Införande av titlar: Titlar registreras i SVERAKs stambok när tillförlitlig dokumentation insänts till SVERAK. Tillförlitlig dokumentation är kopia av bedömningssedel från den 
utställning där katten erhöll titeln. På bedömningssedeln ska kattens namn vara påfört av utställningssekretariatet, samt uppgift om kattens registreringsnummer i SVERAK. 

Färg EMS-kod Påförande av titel ID-nummer (OBS! Bifoga intyg eller klistra streckkod här) 

                     

Införande/hävning av avelsförbund 
Vid införande av avelsförbud ska uppfödaren, och eventuellt ny ägare, underteckna ansökan: För att avelsförbud ska kunna införas efter registrering måste även den nya 
ägaren, om sådan finns, godkänna ansökan om avelsförbud (i regler för uppfödning och stambokföring finns uppräknat de skäl när avelsförbud kan sättas).  
Hävning av registrering i reservregister: Katt som är placerad i reservregistret kan bli flyttad till vanligt register och få avelsförbudet hävt endast på uppfödarens begäran. 

Införande av avelsförbud – ange skäl (bifoga veterinärintyg) Hävning av reservregister  

              

Uppfödare 
Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr  Annan uppgift (e-post, mobil el dyl) Datum för överlåtelse av katten 

                  

 
Datum Uppfödarens underskrift 

       

 Ny stamtavla sänds till nuvarande/ny ägare   Katten kvarstår i uppfödarens ägo 

Nuvarande/ny ägare 
Namn Personnummer (10 siffror) 

            
Gatuadress  Postnr och postadress 

            
Tel.nr  Annan uppgift (e-post, mobil el dyl) Innehar medlemskap i kattklubben 

                  

Genom undertecknande av denna ansökan godkänner jag/vi att namn och adressuppgift registreras i SVERAKs databas. 

Datum Ägarens underskrift 
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